rGo
PRF} T]I I'LR 1

'

Citlade Feliz
5e(r(t,!r ír do Trab lh0

TERMO DE RATIFICAÇÃO

lcó, 28 de Dezembro de 2023

Higo sta Gomes
Ordenador de Despesas da Secretaria de Assistência Social

,r1 l

Rubricz

F s ()

Rua Desembarcador José Bastos, no 200, Cêntro lcó/CE, CEP 63.430-000
CNPJ n." 07.669.682/0002-50 - Telêfone: (88) 3561-5433

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Assistência Social, Sr. Higo Batista
Gomes, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o
Art. 26 da Lei n.o 8.666/93 e suas alteraçôes posteriores, considerando o que

consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.'
'19.1112023-DA, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a
LOCAÇÃO DE TMOVEL LOCALTZADO NA AVENTDA JOSEFA NOGUETRA
MONTEIRO, 1294, CENTRO, CEP 63430-000, ICO/CE, PARA
FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR, determinando que se proceda

a publicação do devido extrato e se faça a competente contratação do
executante dos serviços selecionado neste processo.